מדינת ישראל
נ ג ד

1. פלוני
2. אבאל סימון

בית משפט השלום בראשון-לציון
[26.11.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה
גזר דין - נאשם 2

כתב האישום
הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, המייחס לו תקיפה

חבלנית בצוותא, לפי סעיפים 380 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ( להלן: "חוק העונשין").
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 8.7.2023 בשעה 07:00 או בסמוך לכך, הלך נאשם 1 לכיוון ביתו בסמוך

לקיוסק בראשון לציון (להלן: "המקום").
באותה העת, שהה במקום המתלונן, אשר הבחין בנאשם 1, עמו יש לו היכרות שטחית, פנה לעברו והחל לגדף אותו.

אלימות מסוג פשע.
ג. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירת

אלימות מסוג עוון.
ד. הנאשם יצהיר כי הוא מתחייב שלא לעבור כל עבירת אלימות במשך 3 שנים מהיום, ואם יעבור עבירה כאמור יהיה
עליו לשלם סך של 2,000 ₪. בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"פ-2019, הנאשם יצהיר

על ההתחייבות כאמור בעל-פה במעמד גזר הדין ומתן ההתחייבות יצוין בפרוטוקול הדיון.
ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז -לוד תוך 45 ימים מהיום.
המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום, כ"ה חשוון תשפ"ה, 26 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.